
   
 

Dipartimento di Scienze economiche 
Via Cantarane, 24 – 37129 | T: +39 045 8028.095 
segreteria.dse@ateneo.univr.it | www.dse.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

Composizione della Giunta del Dipartimento di Scienze economiche per il triennio 
accademico 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027. 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto, modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 5336 del 13 maggio 2024; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, modificato, da ultimo, con Decreto Rettorale n. 4921 
del 29 maggio 2023; 

VISTO il Regolamento quadro dei Dipartimento (emanato con Decreto Rettorale rep. n. 13038 del 
20/12/2023) 

VISTA la deliberata nel Consiglio di Dipartimento del 17/10/2024 

Visto il Decreto Rettorale di Nomina dei Direttori vicari e delle Direttrici vicarie di Dipartimento per 
il triennio accademico 2024/2027, rep. n. 11832/2024, prot n. 460683 del 23/10/2024; 

VISTO il Verbale delle operazioni elettorali relative alle votazioni per l’elezione della Giunta del 
Dipartimento di Scienze economiche per il triennio accademico 2024/2025 – 2025/2026 – 
2026/2027, svoltesi in data 17/10/2024, rep. n. 2657/2024, prot n. 464619 del 25/10/2024; 

CONSIDERATO che a seguito delle citate votazioni sono stati eletti: 

Rappresentante dei professori di prima fascia:  

 Prof. Diego Lubian 

 Prof. Simone Quercia 
Rappresentante dei professori di seconda fascia:  

 Prof.ssa Alessia Campolmi 

 Prof. Claudio Marsilio 
Rappresentante dei ricercatori: 

 Dott.ssa Eleonora Matteazzi 

 Dott.ssa Sara Svaluto-Ferro 
Rappresentante del personale TA: 

 Dott.ssa Silvia Moretto 
DECRETA 

La Giunta del Dipartimento di Scienze Economiche per il triennio accademico 2024/2025 – 

2025/2026 – 2026/2027 è così composta: 

 Prof. Alessandro Bucciol, Direttore del Dipartimento di Scienze economiche, 

 Prof. Alessandro Gnoatto, Direttore vicario, 

 Prof. Diego Lubian 

 Prof. Simone Quercia 

 Prof.ssa Alessia Campolmi 

 Prof. Claudio Marsilio 

 Dott.ssa Eleonora Matteazzi 

 Dott.ssa Sara Svaluto-Ferro 

 Dott.ssa Chiara Bernardi, COA, 

 Dott.ssa Silvia Moretto, PTA 

  Il Direttore, Prof. Alessandro Bucciol 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis 
e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

mailto:segreteria.dse@ateneo.univr.it
http://www.dse.univr.it/

		2024-10-28T11:59:19+0100
	IT
	Alessandro Bucciol




